ПРОТОКОЛ №3
НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

Муниципального автономного образовательного учреждения
дополнительного образования детей
«Детский морской центр «Нептун»

Дата проведения: 07.08.2013г.
Место проведения: ул. Степанова, 12
Время проведения: 16.00
Присутствовали: Авсеенко Н.Л., Кузнецова Г.И., Тухватулина С.Н, Шевелева
H.С., Коробейников А.Н., Голохвастова Ю.И.

Повестка дня
I. О внесении изменений в Положение о закупках товарах, работ, услуг
МАОУДОД «Детский морской центр «Нептун».
2. О промежуточных итогах подготовки учреждения к лицензированию и
ремонтных работах.

Слушали:
1. Обсудили и утвердили изменения в Положение о закупках товарах, работ,
услуг МАОУДОД «Детский морской центр «Нептун».
2. Директора МАОУ ДОД ДМЦ «Нептун» Ю.И. Голохвастову о
промежуточных итогах подготовки учреждения к лицензированию, о ходе
ремонтных работ в помещениях центра по ул. Степанова. 14, Степанова, 12,
Советском пр. 10, о перераспределении средств на дополнительные
ремонтные работы. , „

•*. *

Постановили:
1. Утвердить изменения в Положение о закупках товарах, работ, услуг
МАОУДОД «Детский морской центр «Нептун».
Решение принято единогласно:
4 участника -  очно;
1 участник -  заочно.
2. Утвердить перераспределение средств на ремонтные работы учебного
кабинета и раздевалки.
Решение принято единогласно:
4 участника -  очно;
1 участник -  заочно.

Коробейников А.Н.

Тухватулина С.Н.

Председатель

Секретарь